FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. The number of fixed penalty notices issued in 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023, and 2023 to date, split by car park (and month if time allows). 

2. The total monetary amount in fines issued in 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023, and 2023 to date, split by car park (and month if time allows). 
Please Note, PCN’s issued in car parks are usually at the lower contravention rate of £50.00 which is discounted to £25.00 if paid within 14 days of issue. The total monetary amount in fines issued has been provided at the discounted rate.

3. How many cars were towed at car parks in 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023, and 2023 to date, split by car park (and month if time allows). 

4. How many fixed penalty notices were issued to drivers parking illegally in disabled parking spaces at car parks in 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023, and 2023 to date, split by car park. 
Please see the attached supporting spreadsheet.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
